

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojektacji.pl



Nazwa **Monitor BenQ XR3501**

Cena **3 439,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

KLUCZOWE FUNKCJE

Zakrzywienie 2000R Ultra Curve

Częstotliwość odświeżania 144Hz

21:9 ultra-panoramyczny ekran o wysokiej rozdzielczości

20 poziomów regulacji barw dzięki Color Vibrance

Black eQualizer

Flicker-free

Poczuj Dreszcz Emocji Zakrzywionego Ekranu Ultra-Zakrzywiona Matryca 2000R + 144Hz Częstotliwość

Odświeżania BenQ XR3501 to imponująco prezentujący się monitor, stworzony z myślą przede wszystkim o miłośnikach silnych wrażeń, wliczając w to wyścigi samochodowe i symulatory latania.

Nowy monitor został wyposażony w zakrzywioną matrycę 2000R o przekątnej 35 cali, która może wyświetlać obraz w rozdzielczości 2560 x 1080 pikseli przy odświeżaniu 144 Hz. Teraz Poczuj Dreszcz Emocji Zwycięstwa na Zakrzywionym Ekranie.

2000R Ultra Zakrzywiona Matryca Teraz Wszystko Jest Dostępne w Twoim Polu Widzenia Gładki, opływowy kształt wyświetlacza XR3501 jest tak zaprojektowany, aby całkowicie wypełnić Twoje pole widzenia w trakcie trwającej rozgrywki. Akcja, która dzieje się na ekranie monitora, totalnie wypełni Twoje peryferie gry, gdyż zakrzywiona matryca eliminuje wszelkie rozproszenia uwagi, tworząc realne doznania w wirtualnym świecie gry.

PX971021:9 Ultra Szeroki & Wysoka Rozdzielczość Zobacz Wszystko Co Można Zobaczyć 35" XR3501 dostarcza wspaniały obraz w proporcjach 21:9, oferuje super ostrą rozdzielczość 2560 x 1080, dzięki czemu można zobaczyć, co dzieje się na torze wyścigowym - od naklejek na samochodach przeciwników do przydrożnej trawy i liści na drzewach powiewających po Twoim przyspieszeniu mocy silnika.

144Hz Częstotliwość Odświeżania Płynna Gra Z Wysoką 144Hz częstotliwością odświeżania, masz konsekwentnie nieskazitelny widok na wszystkie informacje w ramach dynamicznie rozwijającej się akcji gry. Możesz wychwycić w sposób natychmiastowy miejsce przeciwnika w chwili wykonania przez niego ruchu, śledzić dokładnie jego sposób poruszania, więc o zwycięstwie lub porażce decydują umiejętności, a nie słaby wyświetlacz, który pozostawia Cię sfrustrowanym.

xr350120-Stopniowy Wybór Kolorów Rozgrywki Gry Optimierte Gaming-Präzision durch 20-stufige Color Vibrance Einstellung Optymalizacja Gry to Precyzja 20-Stopniowego Wyboru Ustawień Kolorów Twojej Gry

XR3501 daje elastyczność, to jest to czego potrzebujesz, aby uzyskać jakość kolorów których w danym momencie szukasz. Istnieje 20 poziomów ustawienia Kolorów Rozgrywki Gry wbudowanych i spełniających wszelkie wymagania miłośników dla różnych typów gier.

PX9710 Funkcja Black eQualizer Niech Nastanie Jasność -- Funkcja Black eQualizer dla Twojej Totalnej Widoczności Słaba widoczność w ciemnych scenach może kosztować nawet najbardziej utalentowanych graczy przegraną ich gry. Nowa udoskonalona Technologia Korekcji Czarnego Koloru ma do zaoferowania niespotykany dotąd poziom kontroli i przejrzystości. Ciemne sceny są rozjaśnione automatycznie bez prześwietlania jasnych obszarów w celu zachowania istotnych szczegółów, umożliwiając graczom dokładne zlokalizowanie ich przeciwników. Mogą łatwo w krytycznych momentach wyścigu szybko reagować w każdej sytuacji.

xr35013 Ekskluzywne Tryby Gry Sekrety Gry - Najlepszych Graczy Specjalne preset do gier używane przez profesjonalnych graczy, są wbudowane w XR3501, dzięki czemu można zobaczyć, jak to robią Profesjonaliści. Każdy tryb jest dopracowany, dzięki czemu można wykorzystać te ekskluzywne ustawienia wykorzystywane przez profesjonalnych graczy dla własnych korzyści.